



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت صنعت، معدن و تجارت

سال جهش تولید با مشارکت مردم

ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

دبیر

شماره: ۴۵۹۱۸۳۰

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳

پیوست: دارد



جناب آقای افشین-معاون محترم علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور  
جناب آقای پور محمدی-معاون محترم رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور  
جناب آقای مومنی-وزیر محترم کشور  
جناب آقای همتی-وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی  
جناب آقای میدری-وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی  
جناب آقای فرزین-رییس کل محترم بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران  
جناب آقای حسن زاده-رییس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران  
موضوع: ابلاغ مصوبات یکصد و هفتاد و نهمین «جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید»

### آنی - حائز اهمیت

با سلام و احترام؛

پیرو دعوتنامه شماره ۴۵۰۷۶۸۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ به استحضار می‌رساند؛ به استناد ماده (۶۱) قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و آئین نامه اجرایی آن، یکصد و هفتاد و نهمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور، روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ لغایت سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ در استان اصفهان با حضور استاندار محترم و مدیران استانی برگزار گردید. در این جلسه تصمیمات ذیل با بحث و تبادل نظر اعضای ستاد پیرامون موضوعات دستور کار جلسه، اتخاذ گردید که جهت اجراء در موعد مقرر، ابلاغ می‌گردد.

محمد باقر آقاعلیخانی

رونوشت:

جناب آقای سیدمحمد اتابک، وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت، جهت استحضار  
حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای انصاری، معاون محترم حقوقی رییس جمهور، جهت استحضار  
حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای خطیب، وزیر محترم اطلاعات، جهت استحضار  
حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای موحدی آزاد، دادستان محترم کل کشور و دبیر ستاد پیگیری اجرای سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی قوه قضائیه، جهت استحضار  
جناب آقای کاظمی، رییس محترم سازمان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، جهت استحضار  
جناب آقای خدائیان، رییس محترم سازمان بازرسی کل کشور، جهت استحضار  
جناب آقای دستغیب، رییس محترم دیوان محاسبات کشور، جهت استحضار  
جناب آقای انوری، دبیر محترم ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی، جهت استحضار  
جناب آقای حمید پاداش، معاون محترم هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون اول رییس جمهور، جهت استحضار  
جناب آقای گچ پز، معاون محترم ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، جهت استحضار  
جناب آقای جمالی نژاد، استاندار محترم و رییس کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان، جهت استحضار  
جناب آقای جعفری، معاون محترم امور معادن و صنایع معدنی، جهت استحضار

آدرس (ساختمان شهید الهی): خیابان نجات الهی - خیابان شهید کلانتری - پلاک ۷۵

تلفن: ۸۱۷۶۱ فکس: ۸۸۹۰۷۳۰۹ صندوق پستی: ۱۵۸۷۵/۴۶۱۷ کد پستی: ۱۵۹۸۸۴۷۶۱۵

آدرس اینترنتی: [HTTP://WWW.MIMT.GOV.IR](http://www.mimt.gov.ir) پست الکترونیک: [INFO@MIMT.GOV.IR](mailto:INFO@MIMT.GOV.IR) مرکز یکپارچه پاسخگویی: ۱۲۴



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت صنعت، معدن و تجارت

سال جهش تولید با مشارکت مردم

ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

دبیر



شماره: ۴۵۹۱۸۳۰

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳

پیوست: دارد

جناب آقای شاهین آذری، مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان، جهت استحضار  
جناب آقای بهرامن، رییس محترم خانه معدن ایران، جهت استحضار  
جناب آقای عبدالهی، رییس محترم اتاق تعاون ایران، جهت استحضار  
جناب آقای نوده فراهانی، رییس محترم اتاق اصناف، جهت استحضار  
جناب آقای سهل آبادی، رییس محترم خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، جهت استحضار  
جناب آقای کریم پور، حسابرس کل محترم دیوان محاسبات کشور، جهت استحضار

آدرس (ساختمان شهید الهی): خیابان نجات الهی - خیابان شهید کلانتری - پلاک ۷۵

تلفن: ۸۱۷۶۱ فکس: ۸۸۹۰۷۳۰۹ صندوق پستی: ۱۵۸۷۵/۴۶۱۷ کد پستی: ۱۵۹۸۸۴۷۶۱۵

آدرس اینترنتی: [HTTP://WWW.MIMT.GOV.IR](http://www.mimt.gov.ir) پست الکترونیک: [INFO@MIMT.GOV.IR](mailto:INFO@MIMT.GOV.IR) مرکز یکپارچه پاسخگویی: ۱۲۴



ردیف	نام واحد	مصوبه
۱	شرکت کیمیا گستر شهرضا	در راستای تداوم تولید و حفظ اشتغال موجود مقرر گردید: ۱- صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدن موافقت لازم جهت بیمه نامه تکمیلی به بانک ملت اعلام فرمایند. ۲- با اجرای بند ۱ بانک ملت نسبت به امهال باقیمانده تسهیلات با اعمال تنفس ۶ ماهه و تقسیط ۲۴ ماهه اقدام فرمایند.
۲	شرکت فرش شیخ صفی	در راستای تداوم تولید و حفظ اشتغال موجود مقرر گردید: ۱- ستاد تسهیل ملی وزارت صمت نسبت به تشکیل کمیته تخصصی با حضور نمایندگان تام‌الاختیار بانک صنعت و معدن ایران، صندوق توسعه ملی، نماینده آگاه، تام‌الاختیار و مطلع شرکت نسبت به تشکیل جلسه‌ای جهت تعیین تکلیف وضعیت بدهی تسهیلات ارزی اقدام فرمایند. ۲- تا تعیین تکلیف موضوع در جلسه ستاد تسهیل کشور، بانک صنعت و معدن نسبت به خروج شرکت فرش شیخ صفی از سرفصل مطالبات بانک اقدام فرمایید.
۳	شرکت سرد ساز خودرو	با عنایت به ورود سرمایه‌گذار جدید از خارج استان به شرکت سردساز خودرو و تزریق منابع مالی و امکان اجرای طرح‌های توسعه لذا مقرر گردید: ۱- کارگروه سه نفره بر اساس قانون هفتم توسعه سریع‌تر در استان تشکیل گردد. ۲- پیشنهاد ستاد تسهیل مبنی بر برگشت زمین مزبور (به مساحت تقریبی ۴۰ هزار متر مربع) به شرکت سردساز خودرو با دریافت برنامه زمانبندی مشخص جهت اجرای طرح توسعه واحد می‌باشد.
۴	شرکت کالوپ	با عنایت به احراز اهلیت شرکت‌های مزبور در بخش صنعت و سبقه درخشان صنعتی سرمایه‌گذاران در سطح کشور مقرر گردید: ۱- اداره کل صمت استان نسبت به انجام کلیه امور جاری واحدهای شرکت‌های مزبور که از شرکت شهرک‌های صنعتی استان استعلام گردیده اقدام و راسا نسبت به صدور مجوزهای مربوطه اقدام فرمایند. ۲- پیشنهاد ستاد تسهیل طرح موضوع در کارگروه سه نفره موضوع قانون برنامه هفتم و دریافت برنامه زمانبندی منطقی اجرای واحدها با توجه به حجم سرمایه‌گذاری بالا متناسب با شرایط بحرانی کشور نسبت به ختم دعوی



مطروحه در قوه قضاییه می‌باشد.		
<p>با عنایت به برگزاری جلسه در معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری استان در خصوص واحدهای قیر مستقر در شهرک صنعتی سگزی و پیگیری دریافت مجوز اجرای مصوبات جلسه مزبور از سوی شرکت شهرک‌های صنعتی استان از طریق سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران مقرر گردید:</p> <p>۱- شرکت شهرک‌های صنعتی استان نسبت به ارایه خدمات و پاسخ استعلامات بدون لحاظ بدهی متعلقه زمین اقدام فرمایند.</p>	<p>آقای مهدی صالحی و شرکا</p>	<p>۵</p>
<p>در راستای تعیین تکلیف نهایی وضعیت بدهی شرکت مقرر گردید:</p> <p>۱- شرکت آسپیان دارو نسبت به ارسال کلیه مستندات از جمله دستورات مسئولین سازمان صنایع کوچک و شرکت شهرک‌های صنعتی ایران به دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان اقدام فرمایند.</p> <p>۲- دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان نسبت به استعلام اصالت مدارک ارایه شده در بند ۱ از سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اقدام فرمایند.</p> <p>۳- پس از وصول پاسخ بند ۲ و تایید اصالت اسناد شرکت شهرک‌های صنعتی استان مکلف به اجرا می‌باشند</p>	<p>شرکت آسپیان دارو</p>	<p>۶</p>
<p>با توجه به اینکه گروه صنعتی ریف ایران از مجموعه‌های پیشران صنعت رنگ در سطح کشور می‌باشند و در سالیان دهه ۹۰ مبالغ متناهی دارای مطالبات از وزارت راه و شهرسازی شهرداری تهران و... بوده اند، لذا مقرر گردید:</p> <p>۱- شرکت شهرک‌های صنعتی استان از هرگونه واگذاری زمین‌های مزبور به از طریق مزایده خودداری فرمایند.</p> <p>۲- با عنایت به توافقات شرکت شهرک‌های صنعتی استان در جلسات ستاد اقتصاد مقاومتی استان مبنی بر اعطای مهلت اجرای طرح‌ها مزبور که بعد از دادنامه صادره مبنی بر خلع ید انجام پذیرفته است، پیشنهاد ستاد تسهیل کشور طرح موضوع در کارگروه سه نفره، موضوع برنامه هفتم توسعه اعطای مهلت اجرای طرح‌ها به گروه ریف ایران بر روی زمین‌های مزبور با دریافت برنامه زمانبندی منطقی متناسب با حجم سرمایه‌گذاری با توجه به شرایط بحرانی کشور می‌باشد</p>	<p>گروه صنعتی ریف ایران</p>	<p>۷</p>



<p>مقرر گردید:</p> <p>۱- سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران ظرف مدت ۱۰ روز از ابلاغ مصوبه نسبت به ارائه و ارسال شیوه نامه نحوه رسیدگی به پرونده ها در کارگروه سه نفره (تبصره ماده ۳ آیین نامه اجرایی جز یک بند (خ) ماده ۴۸ قانون برنامه هفتم) در سطح کشور اقدام فرمایند.</p>	<p>کارگروه سه نفره موضوع برنامه هفتم</p>	<p>۸</p>
<p>با عنایت به سبقه صنعتی شرکت مزبور در سطح کشور و طرح موضوع در ستاد تسهیل ملی کشور، مقرر گردید:</p> <p>۱- شرکت شهرک‌های صنعتی استان در اولین جلسه کارگروه سه نفره موضوع قانون هفتم مطرح نمایند.</p> <p>۲- پیشنهاد ستاد تسهیل کشور برابر بند ۱ مصوبه یکصد و هفتاد و هفتمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور ابلاغی به شماره ۴۳۸۸۸۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ توسط کمیته مزبور مورد بررسی و تصویب قرار گیرد.</p>	<p>شرکت آراین ام دی اف</p>	<p>۹</p>
<p>با عنایت به اینکه شرکت مزبور از واحدهای بحرانی سنوات گذشته می‌باشند که با مساعدت کلیه دستگاه‌های اجرایی استان فعال سازی مجدد گردیده است لذا در راستای استمرار تولید و حفظ و ایجاد اشتغال مقرر گردید:</p> <p>۱- شرکت شهرک‌های صنعتی استان نسبت به جایگزینی چک‌های شرکت با چک‌های جدید و سفته از سایر شرکتهای همگروه اقدام نماید.</p> <p>۲- شرکت شهرک‌های صنعتی استان نسبت به طرح موضوع در کارگروه سه نفره موضوع برنامه هفتم اقدام و پیشنهاد ستاد تسهیل ملی اعطای مهلت با دریافت برنامه زمانبندی مناسب جهت تکمیل ساخت و ساز و فعال سازی واحد می‌باشد</p> <p>۳- با ارائه اجاره نامه معتبر در دفاتر اسناد رسمی استان و یا مشاورین املاک کشور با کد رهگیری و تنظیم سند صلح حقوق بر روی پروانه بهره برداری موجود از فولاد ماهان سپاهان به نام یکی از شرکت‌های تولیدی گروه، اداره کل صمت نسبت به تغییر نام پروانه بهره‌برداری فولاد ماهان سپاهان به نام شرکت متصالح بدون تغییر در نوع و ظرفیت محصولات اقدام فرمایند.</p> <p>۴- اداره کل صمت استان نسبت به دریافت مصوبه کارگروه مدیریت تقاضای ورق‌های فولادی استان به میزان ۳۰ درصد ظرفیت اسمی پروانه بهره‌برداری بر اساس مصوبات و پیگیری های ستاد تسهیل ملی کشور به وزارت جناب آقای مهندس رزم حسینی (وزیر وقت) اقدام و معاونت امور صنایع و صنایع معدنی وزارت</p>	<p>شرکت فولاد ماهان سپاهان</p>	<p>۱۰</p>



<p>صمت نسبت به معرفی به بورس کالای ایران اقدام فرمایند.</p> <p>۵- موضوعات تعیین تکلیف بدهی شرکت فولاد ماهان سپاهان با کلیه بانک‌های عامل تهران در ستاد تسهیل کشور مطرح، مورد بررسی و تصمیم‌گیری لازم قرار گیرد.</p> <p>۶- اداره کل امور مالیاتی در صورت پرداخت اصل مالیات و جرائم غیرقابل بخشش به صورت نقد نسبت به بخشش ۱۰۰ جرایم مالیات حقوق اقدام فرمایند.</p> <p>۷- دبیرخانه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور نسبت به تقاضای بخشایش صد در صد جرایم مالیات شرکت در صورت پرداخت اصل مالیات و جرائم غیرقابل بخشش به صورت نقد به سازمان امور مالیات کشور اقدام فرمایند.</p>		
<p>در راستای تداوم تولید و حفظ اشتغال موجود شرکت صفاطب با عنوان واحد فعال در صنعت بهداشتی و دارویی کشور مقرر گردید:</p> <p>۱- شرکت آب و فاضلاب استان نسبت به عقد قرارداد فروش بهداشتی با شرکت صفا طب به میزان ۰/۳ لیتر در ثانیه با پرداخت هزینه‌های مربوط اقدام فرمایند.</p> <p>۲- هیئت مدیره شرکت خدماتی نسبت به تحویل از شرکت آبفا و انتقال آب، از طریق شبکه شهرک و تحویل به شرکت صفا طب اقدام فرمایند. (بدیهی است با توجه به اینکه میزان آب شهرک صنعتی اشترجان ۱۰ لیتر بر ثانیه می‌باشد در صورت کاهش میزان سهمیه آب شهرک صنعتی اشترجان به همان نسبت سهمیه آب شرکت صفاطب کاهش می‌یابد).</p> <p>۳- هزینه‌های انتقال و توزیع آب به شرکت صفا طب از طریق کانون کارشناسی دادگستری با پرداخت هزینه کارشناسی از سوی شرکت صفا طب معین و شرکت صفاطب مکلف به پرداخت هزینه تعیین شده به هیئت مدیره شرکت خدماتی اشترجان می‌باشند.</p> <p>۴- با اعلام شرکت شهرک‌های صنعتی استان مبنی بر هیئت مدیره خدماتی قانونی شهرک صنعتی اشترجان شرکت صفا طب نسبت به پرداخت اصل بدهی اقدام فرمایند.</p> <p>۵- اداره کل ثبت شرکت‌های تجاری و مالکیت‌های صنعتی نسبت به آزادسازی کلیه حساب‌ها بانکی و رفع توقیف سپرده‌های شرکت صفا طب اقدام فرمایند.</p>	<p>شرکت صفا طب</p>	<p>۱۱</p>
<p>با عنایت به اینکه شرکت ذوب آهن اصفهان از واحدهای صنایع مادر استان اصفهان و</p>	<p>شرکت ذوب آهن</p>	<p>۱۲</p>



<p>بزرگترین تولید کننده انواع مقاطع تولیدی در سطح کشور می باشند لذا مقرر گردید: ۱- اداره کل تامین اجتماعی استان نسبت به دریافت لیست حقوق و دستمزد دی ماه ۱۴۰۳ تا خرداد ماه ۱۴۰۴ کارکنان را با وصول ۳۰ درصد از کل حق بیمه ماهیانه دریافت و مانده بدهی هر ماه را در ۶ قسط تقسیط فرمایند.</p>	<p>اصفهان</p>	
<p>در راستای تداوم تولید و حفظ اشتغال شرکت سپهر پلیمر سپاهان به عنوان یکی از بزرگترین واحدهای تولید کننده انواع فیلم در سطح کشور مقرر گردید: ۱- سازمان توسعه تجارت وزارت صمت ظرف مدت ۱۰ روز از ابلاغ مصوبه نسبت به اعمال افزایش سهمیه ارز واحد به میزان ۵ میلیون دلار (از ۷ میلیون دلار به ۱۲ میلیون دلار) بر اساس نامه معاونت صنایع عمومی وزارت صمت به شماره ۴۲۲۰۱۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ اقدام فرمایند. ۲- سازمان توسعه تجارت وزارت صمت نسبت به طرح موضوع افزایش مهلت واردات کالاهای بوته (واگنک) تبخیر برای متالایز فیلم پلاستیک به عاملیت بانک شهر (به ثبت سفارش شماره ۹۴۹۸۴۱۴۸) در کمیته تمدید مهلت با اولویت اقدام فرمایند.</p>	<p>شرکت کارخانجات سپهر پلیمر سپاهان</p>	<p>۱۳</p>
<p>با عنایت به اینکه شرکت مزبور از واحدهای بحرانی سنوات گذشته استان اصفهان می باشد که در حال فعال سازی کامل می باشد لذا مقرر گردید: ۱- موضوع تقسیط بدهی بانک سامان در اولین ستاد تسهیل ملی کشور مورد بررسی و تصمیم لازم اتخاذ فرمایند . ۲- دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان سوابق تصمیم گیری در خصوص بدهی به شرکت کارفرما جهت تصمیم گیری به ستاد تسهیل ملی کشور ارسال گردد . ۳- بانک های ملی و تجارت استان در خصوص ارائه تسهیلات خرید دین بدون در نظر گرفتن محدودیت های بانک مساعدت فرمایند.</p>	<p>شرکت پلی اکریل ایران</p>	<p>۱۴</p>
<p>در راستای تداوم تولید و حفظ اشتغال موجود مقرر گردید : ۱- شرکت پخش فراورده های نفتی استان نسبت به تخصیص سهمیه بنزین به عنوان خوراک مورد مصرف در خطوط تولید اقدام فرمایند ۲- وزارت صمت در خصوص واردات حلال مورد نیاز در خطوط تولید مساعدت فرمایند ۳- اداره کل صمت استان نسبت به مصرف برق مورد نیاز جواز تاسیس ها و طرح توسعه های شرکت به صورت فزاینده اقدام فرمایند</p>	<p>شرکت جهان ترمز</p>	<p>۱۵</p>



<p>۴- اداره کل صمت استان و شرکت پخش فراورده‌های نفتی استان تامین سوخت مورد نیاز شرکت جهان ترمز را در اولویت قرار دهند</p>		
<p>با عنایت به اینکه شرکت مزبور از واحدهای داروسازی سطح کشور می‌باشند لذا در راستای تداوم تولید دارو به عنوان کالای استراتژیک مقرر گردید: ۱- مدیریت امور شعب بانک ملی استان نسبت به ارائه خدمات بانکی علی‌رغم بدهی‌های شرکت‌های همگروه به واحد به مدت ۶ ماه اقدام فرمایند.</p>	<p>شرکت داروسازی امین</p>	<p>۱۶</p>
<p>مقرر گردید: ۱- با توجه به رای کمیسیون رسیدگی به اختلاف گمرک به شماره ۹۹۵۸۹۰۱۴۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۹ بانک صادرات موظف است حداکثر طی یک هفته نسبت به استعلام قطعیت رای از کمیسیون رسیدگی اختلاف گمرک اقدام نموده و در صورت تایید قطعیت رای نسبت به اقدامات لازم جهت عودت عین ارز مازاد دریافتی به شرکت اقدام نمایند. در خصوص موضوع ما به التفاوت تاخیر در رفع تعهد ارزی بانک موظف است در صورت قطعیت رای تعزیرات حکومتی نسبت به استرداد چک‌های شرکت اقدام نمایند بدیهیست تا قطعیت رای تعزیرات و دریافت پاسخ استعلام، بانک نسبت به توقف اقدامات اجرایی وصول چک‌های ضمانت و یا اقدامات اجرایی اقدام نماید. ۲- سازمان توسعه تجارت وزارت صمت نسبت به رفع تعلیق و تمدید شرکت صنایع شیمیایی پلیمر ایران و شرکت ریف ایران اقدام فرمایند.</p>	<p>گروه صنعتی ریف ایران</p>	<p>۱۷</p>
<p>با عنایت به اینکه مشارالیه نسبت به احداث واحد ریسندگی اقدام نموده و در حال حاضر فعالیت واحد به دلیل اینکه ایشان مدیرعامل شرکت الوان زر ریس نطنز بوده دچار مشکل گردیده لذا مقرر گردید: ۱- مراتب در ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان مطرح فرمایند.</p>	<p>آقای چلمقانی</p>	<p>۱۸</p>
<p>در راستای اجرای مصوبه ستاد تسهیل ملی کشور مقرر گردد: ۱- دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان نسبت به بررسی شمول تبصره ۲ ماده ۵ استثنا چک برگشتی اقدام و در صورت مشمول بودن مراتب به شورای تامین جهت اخذ مصوبه ارجاع گردد.</p>	<p>شرکت تقطیران</p>	<p>۱۹</p>
<p>با عنایت به اینکه بیمارستان قلب شهر ارم اصفهان با هزار تخت خواب بیمار در شهر اصفهان در مراحل تکمیل و خرید تجهیزات می‌باشد و در این راستا نیاز به تامین ۲۶</p>	<p>بیمارستان قلب شهر</p>	<p>۲۰</p>





<p>دستگاه آسانسور از شرکت شانگهای میتسوبیشی به مبلغ ۱۵۲۷۳۷۵ دلار براساس پروفرم شماره PL/24NBH مورخ ۲۰۲۴/۱۲/۱۰ می باشد لذا در راستای حمایت از بخش درمان و پزشکی استان و کشور مقرر گردید:</p> <p>۱- سازمان توسعه تجارت وزارت صمت نسبت به افزایش سقف کارت بازرگانی شماره ۱۴۰۰۹۴۱۴۹۲۰ از ۵۰۰۰۰۰ دلار به ۱۵۲۷۳۷۵ دلار به صورت موردی اقدام فرمایند.</p>	<p>ارم اصفهان</p>	
<p>در راستای حمایت از صنایع دستی و حفظ اشتغال موجود به عنوان یکی از اصلی ترین صنایع دستی استان اصفهان و به منظور رونق کسب و کار هنرمندان استان و پیرو مصوبات جلسه ستاد ملی کشور در استان اصفهان مورخ ۱۴۰۲/۶/۷ مقرر گردید:</p> <p>۱- خروج مصنوعات نقره به میزان معادل ارزش حد مجاز طلای همراه مسافر (۱۵۰ گرم) به مدت یک سال توسط مسافر خروجی مجاز می باشد.</p> <p>۲- اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان نظر تخصصی کارشناسی میزان خروج مصنوعات و ظروف نقره همراه مسافر را در مدت مزبور به قید فوریت اعلام فرمایند.</p>	<p>صادرات مصنوعات و ظروف نقره</p>	<p>۲۱</p>
<p>در خصوص صادرات فرش دستباف و صنایع دستی مقرر گردید:</p> <p>۱- پیشنهاد حذف و بازگشت ارز حاصل از صادرات فرش دست بافت و صنایع دستی و رفع تعهد ارزی توسط دبیرخانه ستاد تسهیل در اسرع وقت از طریق بانک مرکزی و هیئت محترم دولت مورد پیگیری قرار گیرد.</p>	<p>صادرات فرش دستباف</p>	<p>۲۲</p>
<p>در راستای حمایت از هنرمندان صنایع دستی استان اصفهان و سطح کشور مقرر گردید:</p> <p>۱- ستاد تسهیل کشور موضوع آزاد نمودن صادرات تخته بازی را جهت اجرا به سازمان توسعه تجارت وزارت صمت جهت اقدام اعلام و پیگیری فرمایند.</p>	<p>صادرات تخته نرد و شطرنج</p>	<p>۲۳</p>
<p>در خصوص اصلاح قانون مقررات صادرات و واردات از طریق پست مقرر گردید:</p> <p>۱- اداره کل صنعت معدن و تجارت استان پیشنهادات مذکور را حداقل طی مدت یک هفته به دبیرخانه ستاد ارسال و اقدامات لازم را در این خصوص توسط دبیرخانه تا حصول نتیجه پیگیری و انجام پذیرد.</p>	<p>رفع محدودیت فرش دستباف از طریق مرسولات پستی</p>	<p>۲۴</p>



<p>با عنایت به اینکه اصلاح دستورالعمل صادرات فرآورده‌های نفتی در مراجع ذیربط در حال اصلاح می‌باشد لذا مقرر گردید:</p> <p>۱- دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری وزارت صمت پیگیری لازم را در خصوص تسریع در ابلاغ دستورالعمل اصلاحی اقدام فرمایند.</p>	<p>صادرات فرآورده‌های نفتی هیدروکربن‌ها</p>	<p>۲۵</p>
<p>پیرو مباحث ستاد تسهیل کشور در استان اصفهان مورخ ۱۴۰۲/۶/۷ در خصوص تصمیم گیری ممانعت از صدور پروانه ساخت بهداشت متعدد جهت یک گروه کالای واحد صنایع غذایی توسط معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مقرر گردید:</p> <p>۱- ستاد تسهیل کشور نسبت به برگزاری جلسات تخصصی با حضور دستگاه‌های اجرایی ذیربط جهت بررسی در راستای تسهیل در صدور مجوزها اقدام فرمایند.</p>	<p>مشکل دریافت پروانه‌ها ساخت متعدد در صنایع غذایی</p>	<p>۲۶</p>
<p>در راستای تداوم تولید و حفظ اشتغال موجود واحدهای صنعتی، پیرو مباحث و موضوعات در ستاد تسهیل ملی کشور تاکید می‌گردد:</p> <p>۱- واحدهای صنعتی مشمول نسبت به پرداخت اصل و سود تسهیلات اقدام فرمایند</p> <p>۲- با اجرای بند یک برای هر واحد بانک مربوطه نسبت به فریز جرایم مربوطه بدون افزایش جرایم تا تعیین تکلیف قطعی اقدام فرمایند.</p> <p>۳- با اجرای بندهای ۱ و ۲ بانک‌های عامل از اعمال هرگونه محدودیت بانکی خود داری فرمایند.</p>	<p>مطالبات ناشی از تسهیلات اعطایی به مضمولین طرح هدفمند نمودن یارانه‌ها</p>	<p>۲۷</p>
<p>با عنایت به اینکه شرکت اصفهان مقدم از واحدهای پیشران صنعتی استان با بیش از ۱۰۰۰ نفر اشتغال می‌باشد و در حال حاضر نسبت به احداث واحد جدید صنعتی با مساحت تقریبی ۷۰ هزار متر مربع و زیر بنا به مساحت ۵۰ هزار متر مربع اقدام نموده است لذا با توجه به پیشرفت فیزیکی بالای طرح مقرر گردید:</p> <p>۱- دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری و دفتر ماشین سازی و تجهیزات وزارت صمت نسبت به تایید تخصص ارز ماشین آلات بر اساس ثبت سفارش به شماره پرونده ۶۶۵۷۹۸۹۸۳ به مبلغ ۵ میلیون یورو و شماره پرونده ۶۶۷۰۴۹۸۹۷ به مبلغ ۶/۵ میلیون یورو اقدام فرمایند.</p>	<p>شرکت اصفهان مقدم</p>	<p>۲۸</p>
<p>با عنایت به اینکه در روند سال‌های گذشته در وصول حقوق دولتی معادن با تقسیط حداکثر ۱۲ ماهه با دریافت چک‌های صیادی بسیار موفق و موجب افزایش درآمدهای عمومی دولت می‌گردید، در حال حاضر با توجه به ورود دیوان محاسبات کشور و</p>	<p>تقسیمات حقوق دولتی معادن</p>	<p>۲۹</p>



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت صنعت، معدن و تجارت

سال جهش تولید با مشارکت مردم

ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

دبیر

شماره: ۴۵۹۱۸۳۰

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳

پیوست: دارد



ممانعت از ادامه روند تقسیط حقوق معادن، موجبات کاهش فعالیت و استخراج معادن می گردد لذا مقرر گردید: ۱-ستاد تسهیل کشور با تشکیل جلسه با حضور دستگاه‌های نظارتی ذیربط نسبت به تعیین موضوع و تقسیط دولتی معادن اقدام فرمایند.		
مقرر گردید: ۱-شرکت شهرک‌های صنعتی استان کلیه اقدامات اجرایی را متوقف و موضوع را در کمیته سه نفره موضوع برنامه هفتم مطرح تا تصمیم لازم اتخاذ فرمایند.	شرکت آهار تیران	۳۰

آدرس (ساختمان شهید الهی): خیابان نجات الهی - خیابان شهید کلانتری - پلاک ۷۵

تلفن: ۸۱۷۶۱ فکس: ۸۸۹۰۷۳۰۹ صندوق پستی: ۱۵۸۷۵/۴۶۱۷ کد پستی: ۱۵۹۸۸۴۷۶۱۵

آدرس اینترنتی: [HTTP://WWW.MIMT.GOV.IR](http://www.mimt.gov.ir) پست الکترونیک: [INFO@MIMT.GOV.IR](mailto:INFO@MIMT.GOV.IR) مرکز یکپارچه پاسخگویی: ۱۲۴